
за против воздржани
1 Избор на Претседавач на Собранието 747.509 / /

2
Избор на Записничар и бројач на гласови на 
Собранието 747.509 / /

3

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на НЛБ 
Тутунска банка АД Скопје за 2015 година; 747.509 / /

4

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Извештајот на Ревизорската куќа, Ернст и 
Јанг Овластени ревизори ДОО Скопје за 
извршена ревизија на финансиските 
извештаи на НЛБ Тутунска банка АД Скопје за 
2015 година; 747.509 / /

5

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на 
Надзорниот одбор на НЛБ Тутунска банка АД 
Скопје во 2015 година; 747.509 / /

6

Предлог – Oдлуки за одобрување на 
работењето на членовите на Надзорниот 
одбор; 747.509 / /

7

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на 
Управниот одбор на НЛБ Тутунска банка АД 
Скопје во 2015 година; 747.509 / /

8

Предлог – Oдлуки за одобрување на 
работењето на членовите на Управниот 
одбор; 747.509 / /

9

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на 
Одборот за ревизија на НЛБ Тутунска банка 
АД Скопје во 2015 година; 747.509 / /

10

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишниот извештај за работењето на 
Секторот за внатрешна ревизија во 2015 
година; 747.509 / /

11

Предлог – Oдлука за усвојување на 
Годишната сметка на НЛБ Тутунска банка АД 
Скопје за 2015 година; 747.509 / /

12

Предлог – Oдлука  за употреба и 
распоредување на добивката по Годишната 
сметка на НЛБ Тутунска банка АД Скопје за 
2015 година; 747.509 / /

13

Предлог – Oдлука  за усвојување на 
Деловната политика за 2016 година и 
Стратешките насоки за развојот и 
работењето на НЛБ Тутунска банка АД Скопје 
за периодот 2016-2020 година; 747.509 / /

14

Предлог – Oдлука  за усвојување на Листата 
на нето-должници на НЛБ Тутунска банка АД 
Скопје; 747.509 / /

15
Предлог – Oдлука  за назначување Друштво 
за ревизија; 747.509 / /

16
Предлог – Кодекс  за корпоративно 
управување; 747.509 / /

17
Предлог – Одлука за измена на називот на 
НЛБ Тутунска банка АД Скопје; 747.509 / /

18
Предлог – Одлука за измени и дополнувања 
на Статутот на НЛБ Тутунска банка АД Скопје; 747.509 / /

19

Предлог – Одлука за измени и дополнувања 
на Деловникот за работење на Собранието на 
акционери на НЛБ Тутунска банка АД Скопје; 747.509 / /

20
Предлог – Одлука за именување на член на 
Надзорниот одбор; 747.509 / /

21
Предлог – Одлука за именување на член на 
Надзорниот одбор; 747.509 / /

22
Предлог – Одлука за именување на член на 
Одборот за ревизија. 747.509 / /

Реден 
број на 
точка Одлука од дневниот ред

Гласови по одлуката

Усвоени одлуки на Годишното собрание на акционери на НЛБ Тутунска банка АД Скопје 
одржано на 10.05.2016 година


